様式第５号（第８条関係）

除害施設設置等計画確認申請書

年  月  日

袖ケ浦市長          様

申請者 住所

氏名

電話

袖ケ浦市下水道条例第１３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

事 業 所 の 名 称

設 置 場 所

工 事 種 類 新設 ・ 増設 ・ 改築（       ）

指定排水設備業者

住 所

業 者 名

指 定 番 号 第     号

責任技術者名

電 話

工 事 期 間
着工予定   年  月  日

完成予定   年  月  日

除害対象水質項目

及 び 処 理 方 法

除害施設の種類

型 式 及 び 構 造

製品名及び生産量

操 業 時 間
時  分から  時  分まで

操業時間の様態に季節変動がある場合、その旨記載のこと。

添 付 書 類
案内図・平面図・生産工程図・計算書及び構造図

その他市長が必要と認める書類

備 考